



Gol kommune

FAU Gol Skule

Dykkar ref.

Vår ref.
2021/4068-11

Dato
15.02.2023

Referat fra møte i FAU ved Gol skule 15. februar 2023

		Møte nr.	1/2023		
			TID	15/2-23 kl 18:00	
MØTESTAD	Gol skule, naturfagrom 1				
INNKALLA	Klassekontaktar alle trinn				
NESTE MØTE	26/4-23		REFERENT	Tonje Løstegaard-Ulriksen	

SAK	
Info saker	Referat frå foreldremøter Ingen trinn hadde saker fra foreldremøte Oppfordres til at referat fra foreldremøtet distribueres – bør også sendes til Gunn Astrid Frøysok.
1/23	Val av leiar Monica Vedvik leder fram til høsten 2023. Gjennomgang av organisering av FAU: Det stiller kun en representant fra hvert trinn på FAU-møtene. Det settes opp en oversikt over FAU representantene sine oppgaver og hvilke trinn som har dugnadsansvar.
2/23	Kvalitetsplan for Gol skule, Skuleting

	<p>Kvalitetsplanen for Gol skule skal reviderast i løpet av 2023. Kommuneigar ønsker å arrangere eit skuleting der ein får innspel til planen. Info om kvalitetsplan og drøfting korleis eit skuleting kan organiserast.</p> <p>FAU er positive til skuleting. Det er ønske om at møte legges etter påske. FAU stiller med en representant pr trinn.</p>
	<p>Klesbyttedag</p> <p>1-7 trinn har fått inn på sine årsplaner miljødag med ulike temaer og aktiviteter. Målet har vært å få til miljødag på alle trinnene, men det har vært vanskelig å få til på ungdomstrinnet. Et forslag som kan være gjennomførbart for alle tre trinn med en begrenset periode er klesbyttedag. Det er et nasjonalt miljøtiltak i regi av Naturvernforbundet som skjer i mars (link).</p> <p>22. april arrangerer Naturvernforbundet Den store klesbyttedagen.</p> <p>5. og 6. trinn sjekker om de kan ta ansvar for å arrangere dette til våren eller til høsten. De tar kontakt med Ingeborg Østby.</p>
	<p>Elevundersøkelsen</p> <p>Informasjon om resultat på dei ulike trinna</p> <p>Elevundersøkelsen er gjennomgått.</p> <p>Punkter som utpeker seg:</p> <ul style="list-style-type: none"> - 7. trinn: Skårer veldig bra på trivsel, men har høye tall på mobbing. - 8. trinn: Noe lavere trivsel, høye tall på mobbing. - 9. trinn: Skårer generelt for lavt på alle punkt, også høye mobbetall. - 10. trinn: Noe bedre enn 9. trinn, men fortsatt mye utfordringer. <p>Foreldre må involveres i tiltak som skal gjøres på de ulike trinn.</p> <p>Kortsiktig tiltak: Skolen kjører Spekterundersøkelse på 7.-10. trinn. PPT skal bistå med analyse av undersøkelsen.</p> <p>På lenger sikt: Bl.a.: Være med i prosjektet «Inkluderende praksis».</p>
	<p>Skulehage</p> <p>Dugnad, bygging av pallekarmar i løpet av april.</p> <p>En pallekarm skal være 1x6 m – 10 stk</p> <p>Uke 16 – oppfordre til at unger blir med på snekringen.</p> <p>Forsøke å få noe material sponset.</p>
	<p>Evaluering Midt i trynet</p>

	<p>Ønsker et fast opplegg for 8.-10. trinn, med ansvar hos FAU. Ønskelig å ha rus et år og psykisk helse/ mobbing det andre året, eller evt. andre aktuelle tema det er behov for å fokusere på.</p> <p>Godt oppmøte – ca 240 deltakere på kveldsarrangementet. Gjensidige sponset hele opplegget – ligger inne hos styret at de vurderer om de årlig fast skal sponse tilsvarende arrangement.</p> <p>FAU er positive til at det ligger ansvar på 8.-10. trinn om å være ansvarlig for å for en temadag. Må vurderes om det skal flyttes til høsten.</p>
	<p>Nattevandring Mai</p> <ul style="list-style-type: none"> - 1.mai og 16. mai, størst trykk 16. mai. - Bør vurdere å lage en gruppe som kan involvere voksne utenfor 8.-10. trinn som kan stille. - Rotary stiller med penger, antar at de kan være interessert i å bidra med nattevandring også. - Undersøker samarbeid med Visit Gol
	<p>Dugnad skuleball for 8, 9. og 10. trinn.</p> <p>Ballet er 16. mars</p> <p>Dugnadsliste for foreldre:</p> <ul style="list-style-type: none"> • 8. trinn: Lage pizza • 9. trinn: Vakter • 10. trinn: Rydding <p>Kalle tar kontakt for antall voksne som trengs</p>
	<p>Eventuelt</p> <ul style="list-style-type: none"> - Åpen dag i starten av skoleåret for at nye skal bli kjent med hvilke tilbud som finnes i idrettslaget - Få registrert FAU i brønnøysund, slik at det blir mulig å søke på midler. Tonje ordner dette. Maks 3 personer registreres slik at det ikke blir for omfattende å endre medlemmer.

Vennligst oppgi vår referanse ved svar på dette brevet.

Mottakrarar:

FAU Gol Skule